beneficiatus lateranensis an te hostium  palatii dom ini cardinalis basilice 
Sancte M arie M aioris de Urbe e t cum  copiam  dom ini Angeli de Perusio 
vicarii u t dicitur dom ini cardinalis habere non possit a quodam  m andato 
ipsi dom ino Angelo u t d ic itu r facto p er d ictum  dom inum  vicarium  in  hiis 
scriptis appellat etc. et petit appellos etc.

Testes : Raynaldus filius quondam  Amorutii et M acthutius altarerius 
maioris altaris basilice Sancte M arie Maioris.

356. 1360, ottobre 20
r Die x x  o c tu b risbl.

In presentia m ei notarii etc. Meus de Contuccio, Cecchus Macthiotii, 
Nicolaus Girardi, Nicolaus Cecchi Girardi, Iohannes Petri Benedieti, Nico- 
laus de Roccha, Iohannes Pauli Rom ani et Cola Civitella om nes de castro 
Canismortui pro sese ipsis ac vice et nom ine com m unis dicti castri pro quo 
commune sese principaliter obligaverunt penes dom inum  Iacobum  Cessi 
militem presentem  et recipientem  de solvendo eidem  L florenos auri ad 
petitionem  ipsius dom ini Iacobi de quibus L florenis auri dictus dom inus 
Iacobus ad petitionem  Laurentii de Sancto Alberto domini eorum  obligavit 
se et bona sua penes dom inum  Iohannem  de Licenza seu Tutium  abbatem  
pro quibus etc.

Testes : Nutius Cole Cessi notarius, M acthiolus tabernarius, Andreas 
Thome Buccapase e t Cecchus Liccardutii.
357. 1360, ottobre 23

v Die XXIII octubris.
In presentia m ei notarii etc. Iacobus de Bononia de contrata  Sancti 

Adriani et Palotia concupina eius sponte fecerunt eorum  et cuiuslibet 
ipsorum  procuratorem  B utium  Novellum notarium  absentem  u t presentem  
ad causas etc. et generaliter etc.

a> Omesso de ^  Nel margine superiore a destra Extensus est
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Testes : Petronus Iacobini m olendinarius et Tutius dictus Iaconia filius 
quondam  Stasi omnes de regione M ontium.
358. 1360, ottobre 25 

f. 265 r  Die X X V  m ensis octubris.
In presentia  m ei notarii etc, Paulus filius quondam  B artholi de regione 

M ontium  et con trata Trium ym aginum  qui iuravit etc. sponte vendidit Egi- 
diotio fratri suo germ ano presenti et recipienti pro se suisque heredibus et 
successoribus in  perpetuum  et cui ipse Egidiotius dare  et concedere volue- 
rit videlicet totam  et integram  m edietatem  cuiusdam  dom us ipsius Pauli 
terrinee cum  cam era post se reclaustro  et porticali an te se ad veram  et 
m undam  proprietatem  perpetuam que hereditatem  posite in regione Mon
tium  et contrata  Trium ym aginum  iuntam  pro indiviso cum  alia m edietate 
dicti Egidiotii in ter hos fines ab uno latere tenet Lutius Ceci ab alio est 
dom us Sancte M arie Nove re tro  est mons Gentilis an te est via publica vel si